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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podatku akcyzowego.

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5,
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 1
lit. a)—c) oraz e), pkt 2 i ust. 4, art. 38 ust. 2 oraz art. 47
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów
i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11,
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r.
Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142,
poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111,
poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926,
Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139,
poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499,
Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100 oraz z 2000 r. Nr 68,
poz. 805 i Nr 105, poz. 1107) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 grudnia 1999 r. w sprawie podatku akcyzowego
(Dz. U. Nr 105, poz. 1197 oraz z 2000 r. Nr 21, poz. 267,
Nr 91, poz. 1012 i Nr 101, poz. 1089) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w § 14 po ust. 2 dodaje si´ ust. 2a w brzmieniu:
„2a. Przepis ust. 2 stosuje si´ w przypadku, gdy

w cenach zakupu oleju nap´dowego zawarty
by∏ podatek akcyzowy lub gdy podatek akcy-
zowy zosta∏ zap∏acony od importu tych ole-
jów.”;

2) w § 28:
a) w ust. 1 po pkt 3 dodaje si´ pkt 3a w brzmieniu:

„3a) oleju nap´dowego i opa∏owego dokonywa-
nà przez producenta tego paliwa na zamó-
wienie:

a) Polskiego Koncernu Naftowego «Orlen»
S.A.,

b) BGM Petrotrade Poland sp. z o.o.,
c) Przedsi´biorstwa Us∏ug Morskich «SHIP-

-SERVICE» S.A.,
d) Porta Baltic Service S.A.
— z przeznaczeniem na zaopatrzenie pod-
miotów posiadajàcych Êrodki transportu
morskiego oraz armatorów rybo∏ówstwa
morskiego, w celu zu˝ycia do nap´du silni-
ków Êrodków transportu morskiego lub
jednostek rybo∏ówstwa morskiego tych
podmiotów.”,

b) po ust. 1 dodaje si´ ust. 1a i 1b w brzmieniu:
„1a. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 3a,

stosuje si´ odpowiednio w przypadku im-
portu oleju nap´dowego i opa∏owego.

1b. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt
3a i ust. 1a, ma zastosowanie w przypadku,
gdy do zamówienia zostanie za∏àczone
oÊwiadczenie stwierdzajàce, ˝e zakupione
paliwa zostanà zu˝yte zgodnie z przezna-
czeniem, o którym mowa w ust. 1 pkt 3a.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski


